[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.05.2018
	№
	186

г.Боровичи

Об утверждении места размещения и внешнего вида

памятного знака «Защитникам морских рубежей Родины»

на территории городского поселения город Боровичи

На основании Положения о порядке и установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения город Боровичи, утвержденного решением Совета депутатов города Боровичи от 25.04.2017 № 114, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Утвердить место установки памятного знака «Защитникам морских рубежей Родины» в городе Боровичи на углу пл.Спасской и пер.Горного по предлагаемому эскизу памятного знака.

Срок установки – 2018 год.

Ответственный за установку – Артемьев В.Я., член инициативной группы.

Источник финансирования – собранные благотворительные взносы и пожертвования.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах города Боровичи и Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин